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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
MoraViales, Arnold Jose 0113160731 Pregrado

Venegas Castillo, Johel Alberto 0114390939 Inactivo

Mora Gonzalez, Diego Daniel 0115140190 Pregrado

Fallas Salazar, Sebastian Jose 0115670165 Inactivo

Jimenez Quesada, Junior Enrique 0116020668 Inactivo

Jimenez Vargas, Josue Ignacio 0116310475 Inactivo

Sandi Loaiza, Diana De Los Angeles 0116720606 Inactivo

Mora Corrales, Daniela Algjandra 0116800790 Inactivo

Vega Delgado, Jorge Andres 0116820498 Pregrado

Guerrero Madrigal, Maria Jose 0207570450 Pregrado

Jimenez Abarca, Angie Valeria 0207770116 Pregrado

Espinoza Avila, PriscilaMariel 0208000406 Inactivo

Chacon Gomez, Diego Andres 0304790744 Inactivo

Bricefio Cortes, Alison 0604270915 Pregrado

Rodriguez Vasguez, Jorge Antonio 0604400875 Pregrado

Zufiga Martinez, Edgar 102810134 Inactivo edgar.zunigamartinez@ucr.ac.cr
Gutierrez Coto, Maritza 104700440 Inactivo

Sauter Echeverria, Konrad 104720863 Inactivo

Carmona Villalobos, Geovanni 104790453 Inactivo geovanni.carmona@ucr.ac.cr
Rojas Mora, Oscar 105190441 Inactivo

Montero Mora, Manuel 105260010 Inactivo manuel.monteromora@ucr.ac.cr
Montero Calderon, Marta 105260526 Activo marta.montero@ucr.ac.cr
D'ambrosio Aronne, Osvaldo 105670902 Inactivo

Sanchez Cordoba, Fernando 106150922 Inactivo
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Mata Acufia, Gustavo 106520050 Inactivo gustavo.mata@ucr.ac.cr
Chaves Chacon, Jose 106700138 Inactivo jose.chaveschacon@ucr.ac.cr
Diaz Gutiérrez, Gustavo Alberto 106900097 Activo gustavo.diazgutierrez@ucr.ac.cr
Brenes Vega, Manrique 106980519 Inactivo

Rodriguez Sanchez, Sergio 107970905 Inactivo sergio.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr
Rojas Gonzdlez, Algjandra 108750955 Activo algjandra.rojasgonza ez@ucr.ac.cr
Morales Chaves, Y enory 108870808 Inactivo

Alfaro Chavarria, Henry Gustavo 109230460 Activo henry.alfaro@ucr.ac.cr
Rojas Alvarado, Carlos Alonso 109390868 Activo carlos.rojasalvarado@ucr.ac.cr
Pérez Chinchilla, Ensio José 109950564 Activo ensio.perez@ucr.ac.cr
Mazén Villegas, Beatriz 110100909 Activo beatriz.mazon@ucr.ac.cr
Rivera Chavarria, Mario Rafael 110660517 Inactivo mario.riverachavarria@ucr.ac.cr
Morris Grainger, Hubert 110900671 Inactivo hubert.morrisgrainger@ucr.ac.cr
Acufia Chinchilla, Sisgo Rachith 110960291 Activo sisgo.acunachinchilla@ucr.ac.cr
Bustamante Romén, Laura 110970105 Activo laura.bustamante@ucr.ac.cr
Rojas Jiménez, José Pablo 111210937 Inactivo jose.rojas_j@ucr.ac.cr
Mora Chaves, Juan Roberto 112000897 Inactivo juanroberto.mora@ucr.ac.cr
Aguilar Alvarez, Ronald Esteban 112090921 Activo ronal desteban.aguilar@ucr.ac.cr
Bustamante Roméan, Mauricio 112380807 Activo mauricio.bustamante@ucr.ac.cr
Cubero Rojas, Jonnathan 112460079 Inactivo jeubro@gmail.com

Calvo Elizondo, Elman Javier 112610283 Inactivo elman.calvo@ucr.ac.cr
Chaves Herrera, Matias Adrian 112650615 Activo matias.chaves@ucr.ac.cr
Rojas Downing, Maria Melissa 112890539 Inactivo maria.rojasdowning@ucr.ac.cr
Lopez Lopez, Alberto José 112990588 Inactivo alberto.lopezlopez@ucr.ac.cr
Guerrero Valverde, Diego Armando 113320951 Inactivo diegoarmando.guerrero@ucr.ac.cr
Fernandez Abarca, Noelia 113480511 Inactivo noelia.fernandez@ucr.ac.cr
Rojas Rishor, Adriana Maria 113890369 Inactivo adriana.rojas@ucr.ac.cr
Sibaja Matarrita, Reiner 114120899 Inactivo reiner.sibaja@ucr.ac.cr
Mata Barboza, Rebeca 114130431 Inactivo rebecamatabarboza@ucr.ac.cr
DaLuz Castro, Juliana 114150477 Activo juliana.daluz@ucr.ac.cr
Jiménez Rey, Fabian 114230904 Inactivo fabian.jimenez@ucr.ac.cr
Rodriguez Vasguez, Maria José 114290032 Activo maria.rodriguez_vasqg@ucr.ac.cr
Rojas Montero, Sergio José 114740584 Activo Ssergio.rojasmontero@ucr.ac.cr
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Artavia Alfaro, Eduardo 114930269 Inactivo

Mora Corrales, Luis 115230025 Inactivo luis.moracorrales@ucr.ac.cr
Fallas Salazar, Sebastian 115670165 Inactivo

Cabrera Garcia, Rubén 119200356606 Inactivo ruben.cabrera@ucr.ac.cr
Casanueva Lopez, Herminia 150810589 Inactivo

Solorzano Campos, Edwin 203400157 Inactivo edwin.solorzano@ucr.ac.cr
Aguilar Pereira, Jose Francisco 204330245 Activo jose.aguilar@ucr.ac.cr

Solis Ramirez, Kattia 205270204 Activo kattia.solis@ucr.ac.cr
Alfaro Santamaria, Marianela 205430929 Activo marianela.alfaro@ucr.ac.cr
Rojas Sossa, Juan Pablo 206730352 Activo juan.rojas_s@ucr.ac.cr
Chandeck Collino, Edwin 280964804 Inactivo

Méndez Montero, Maureen 300230259 Inactivo maureen.mendezmontero@ucr.ac.cr
ArayaVargas, Maria 303460143 Inactivo maria.arayavargas@ucr.ac.cr
Chaves Mata, Ronny 304310904 Inactivo ronny.chaves@ucr.ac.cr
Salas Ulate, Walter 400880827 Inactivo

Benavides Leon, Carlos Manuel 401090169 Inactivo carlos.benavidesleon@ucr.ac.cr
Miranda Chavarria, Jose A. 401140087 Inactivo jose.miranda@ucr.ac.cr
Benavides Valverde, Juan 603420396 Activo juan.benavidesvalverde@ucr.ac.cr
Quesada Chacon, Oscar 701320096 Inactivo oscar.quesada_c@ucr.ac.cr
Radulovich Ramirez, Ricardo 800730720 Inactivo ricardo.radulovich@ucr.ac.cr
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